
                 
    Associação dos Municípios da  Micro Região  do Alto Rio Pardo 

17.415.571/0001-90 
  A  M  A  R  P 
   INTEGRAÇÃO REGIONAL 
   CONSÓRCIO PÚBLICO 
_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

                   Rua: Rainha do Céu, 248   -  Bairro Centro - CEP: 37780-000 - CALDAS  -  MG 
Fone:  (35) 3735-1906/1936   -    - Fax: (35)3735-1869 

                                            Site: www.amarpmg.com.br                  -                   E-mail: licitacaoamarpmg@gmail.com 
 

 

1 

PROCESSO Nº 006/2024 - EDITAL Nº  005/2024 -  PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2024 – REGISTRO DE PREÇOS Nº 
005/2024 

 
RETIFICAÇÃO Nº 001/2024 

    
 
 
 A Pregoeira da Associação dos Municípios da Micro Região do Alto Rio Pardo-AMARP, Estado 
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e  de acordo com a Lei Federal 14.133/2021 e 
alterações, 
 

Considerando, que a Comissão de Contratação verificou após a publicação do edital, 
que média estimada total de preços estava em desacordo, 
 

RESOLVE: 
1. O VALOR ESTIMADO GLOBAL DE CONTRATAÇÃO QUE PASSA A VIGORAR 

: 9.818.500,00 
Prevalecem inalteradas as demais cláusulas do edital. 

 
 
   Caldas, 30 de Abril de 2024 
 
 

(original foi assinado pela Pregoeira) 
Hariana Salesi Augusto de Oliveira 

Pregoeira 
 
 

 


